
 
 

Všeobecné podmínky 
 

Věrnostní karta Alliance Française Brno PARTNER 
 
 
 
1. Principy věrnostní karty 
 
Věrnostní kartu Alliance Française Brno PARTNER (dále jen „Karta“) vydává spolek Alliance Française 
Brno, z. s., se sídlem Moravské náměstí 690/15, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 00545945, zapsaný ve 
spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 241 (dále jen „Spolek“), za účelem 
poskytnutí zvýhodněných nákupů u partnerských institucí (dále jen “Partner” nebo “Partneři”) a dalších 
služeb držitelům Karty dle níže uvedených všeobecných podmínek (dále jen “Podmínky”). 
 

2. Držitel Karty 

Držitelem Karty může být člen Spolku, zaměstnanec Spolku, lektor OSVČ (dodavatel jazykových služeb 
Spolku) nebo max. 10 zaměstnanců Partnera. Každá osoba může být držitelem pouze jedné Karty. 
 

3. Vydání Karty, její využití a platnost 

Karta je vydávána zdarma. 
 
Karta je nepřenosná a slouží k uplatnění výhod s ní spojených. 
 
Platnost Karty činí 12 měsíců od data jejího vydání nebo po dobu členství ve Spolku. 
 
Kartu lze prodlužovat. 
 
V případě ztráty nebo odcizení Karty lze žádat o její opětovné vydání e-mailem na adrese info@afbrno.cz 
nebo osobně v sídle Spolku. 
 
4. Výhody Karty 
 
Seznam zvýhodněných nákupů u Partnerů a dalších poskytovaných služeb je zveřejněn na stránkách 
www.afbrno.cz. 
 

5. Změny Podmínek a ukončení vydávání Karty 

Spolek si vyhrazuje právo vydávání této Karty kdykoli bez náhrady ukončit či tyto Podmínky změnit. Není-
li uvedeno jinak, změny těchto Podmínek jsou účinné zveřejněním na stránkách www.afbrno.cz.  
 

6. Závěrečná ustanovení 
Tyto Podmínky vstupují v platnost dne 15. 3. 2018. Změny Podmínek jsou účinné od 1. 4. 2021. 


